Item pro vagabundis inquirendis termino paschali	v <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item magistro shirwode pro itinere ad londonum	xvj <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item pro erectione fabrice erga commitia et depositione eiusdem et pro clauis	x <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
p. 527 Item pro vectione scamnorum ad fratres minores et reuectione eorundem	xvj <sup>d</sup>
Item magistro Day oratori pro stipendio in termino pasche	xx <sup>s</sup>
Item pro emundatione claustru scholaru erga comitia	ij <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
Item guardiano fratrum minoru pro comitiis	x <sup>s</sup>
Item magistro meyre pro cathedra iuris canonici	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item magistro shirwode pro cathedra iuris ciuilib	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item letchet pro emundatione scholaru erga comitia	viij <sup>d</sup>
Item portanti crucem sex vicibus in termino paschali et extra terminum	ij <sup>s</sup>
Item magistro Adams pro missa in fine termini paschalis	iiij <sup>d</sup>
Item Eidem pro missa tempore comitioru	iiij <sup>d</sup>
Item pro renouatione cereoru in noua capella tribus terminis	xviij <sup>d</sup>
Item magistro Pannell pro lectura mathematica	liij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item letchet pro lotione vestiu noue capelle	vj <sup>d</sup>
Item dunkyn pro emundatione claustru scholaru in diem cinerum	ij <sup>s</sup>
Item magistro meyre die proclamationis	iiij <sup>d</sup>
Item guardianis ecclesie diui benedicti pro campanis	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item laborantibus pro lapidibus et arena pro claustro scholaru	xviij <sup>d</sup>
Item ecclesie beate marie in exequiis regis henrici	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Johanni plummer pro reparatione librarie	viij <sup>s</sup>
Item pro vectione sordiu e vico scholaru	xiiij <sup>d</sup>
Item doctori thirlbe pro magistro heythe sacellano vniuersitatis ex cathedra iuris canonici	xl <sup>s</sup>

Summa expensarum xvj<sup>li</sup> ij<sup>d</sup>

ffacto visu Computi procuratorum decimo octauo die Julii Anno domini 1532 ab eorum introitu vsque ad presentem diem per Auditores deputatos ab vniuersitate M. doctorem Watson vicecancellarium doctores Bukmaster et Tetworthe et Magistros Bayn et brianum Smythe compertum est Summam Receptorum huius Anni excedere Summam Expositorum per xv<sup>li</sup> xvij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup> que quidem Summa addita Summe Remanenti in manibus procuratorum facit cclxxx<sup>li</sup> xij<sup>s</sup> x<sup>d</sup> ob. q<sup>a</sup>. Two hundrethe ffoure score powndes twelfe shelinges x<sup>d</sup> ob. q<sup>a</sup>.